Grand Prix Matopolski - Debica

Debica, 14.5.2016

Konkurencja 26
14.05.2016 - 14:56

Mezczyzn, 200m zmienny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

2 RACINOWSKI Piotr
3 PNIAK Bartosz

4 MAJOR Daniel SO
5 NOWAK Jan

6 MAGDA Patryk

Seria2z4

1 CZAJKOWSKI Mateusz
2 WISNIEWSKI Pawet

3 MICHALOWSKI Tomasz
4 PAJAK Jakub

5 JEDRYKA Marceli

6 OGORZALEK Kamil

7 ASTASHEV Bogdan

8 WOJCIK Pawel

Seria3z4

1 AUGUSTYN Jan

2 WOZNIAK Kamil

3 KUBARSKI Kamil

4 MAZUR Dominik SO
5 POKRYWKA Hubert
6 KSIAZNICKI Dawid
7 DADOS Aleksander
8 HENKE Marek SO

Seria4z4

OPOLKA Kacper SO
SKIERSKI Radostaw
LECHOWICZ Filip SO

LITWA Krzysztof

CERLICH Maksymilian
BUTKIEWICZ Wiadystaw SO
BLASZCZYK Kacper
PAWLINIAK Mariusz

O~NOOOThA,WNPE

Rok ur.

00
02
01
02
02

02
01
02
02
02
99
01
01

02
01
01
99
01
02
01
00

00
00
97
96
00
00
00
99

TP Olimpijczyk Aleksandréw £.6d
UKS SMS Galicja Krakéw

UKP UNIA Oswiecim

BOSIR Brzesko

MKS IKAR Mielec

UKS SMS Gallicja Krakow
UKS Wodnik 29 Katowice
MKS STP Nowy Sacz
UKS SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko

UKS Wodnik 29 Katowice
UKS SMS Galicja Krakéw
UKS SMS Galicja Krakéw

UKS SMS Galicja Krakow

Ks Wista Putawy

UKS Wodnik 29 Katowice

UKP UNIA Oswiecim

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
MKS IKAR Mielec

Ks Wista Putawy

UKP UNIA Oswiecim

UKP UNIA Os$wiecim

UKS Wodnik 29 Katowice
Korona Krakow

AZS AGH Krakéw

MKS IKAR Mielec

Juvenia Biatystok

TP Olimpijczyk Aleksandrow t6d
UKS Wodnik 29 Katowice
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2:35.90
2:29.71
2:34.79
2:36.17
2:57.03

2:25.46
2:20.24
2:14.06
2:09.90
2:13.31
2:18.38
2:23.88
2:28.45

Splash Meet Manager, 11.42757

Registered to Polish Swimming Federation
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